РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 25.11.2013

                         № 33-р
О мероприятиях по информированию населения Очкуровского сельского поселения о работе системы финансирования капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области:
1. Утвердить план мероприятий по информированию населения Очкуровского сельского поселения, о работе системы финансирования капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных в селе Очкуровка Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Очкуровского сельского поселения
	А.Д. Таранов

Приложение

к распоряжению Администрации

Очкуровского сельского поселения

№33-р от 25.11.2013 г.
ПЛАН

мероприятий по информированию населения Очкуровского сельского поселения, о работе системы финансирования капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных в селе Очкуровка Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области
	№ п/п
	Наименование

мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственный
	Примечания

	1
	Проведение собраний с собственниками помещений в МКД по перевыборам Советов МКД
	декабрь 2013
	Глава Очкуровского сельского поселения

А.Д. Таранов
	В ходе собраний произвести информирование граждан о системе финансирования капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов

	2
	Проведение информирования граждан через распространение агитационного материала
	декабрь 2013-январь 2014
	Главный специалист Блазнин В.В.

	3
	Организация работы «горячей линии» по информированию граждан о системе финансирования капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов
	декабрь 2013-декабрь 2014
	Главный специалист Блазнин В.В.
	Тел. 5-25-86

	4
	Проведение собраний с собственниками помещений в МКД по выбору способа формирования Фонда капитального ремонта
	февраль 2014
	Глава Очкуровского сельского поселения

А.Д. Таранов